PRESI DENTE

n

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
Pça Francolino José dos Santos s/n° - CEP 47.400-000 - Cx.Post 07- Telefax (74)3661-5700 - e-mail: cmxx@holistica.com  br

ATO N°016/2019

Dispõe sobre entrega de Título de Cidadão Xique-Xique, fora

das dependências da Câmara de Vereadores.

O PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, determina entrega de Título de Cidadão Xiquexiquense, foi-a das dependências da

Câmara de Vereadores:

Art. 1°. Fica determinado o dia 17 de abril de 2019 as 9:00hs para entrega de Título de

Cidadão Xiquexiques, na sede da CIPE SEM LAR IDO, aos Senhores como segue abaixo.

Major PM Carlos Jose Maltez de Sant'anna Filho

Sargento PM Joelson Regis Figueiredo

Art. 2°. Para que não seja ignorado. publique-se e divulgue nos meios de comunicação e em

locais de costume.

Art. Y. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete da Presidência, em 11 de abril de 2019.